
 

 

 
「CES 2022」出展中止のお知らせ 

 

トヨタ紡織株式会社(本社:愛知県刈谷市､取締役社長:沼 毅)は、米国ラスベガス市で出展を

予定していました「CES 2022」について、新型コロナウイルス オミクロン株の感染が急拡大

している状況を受け検討を重ねた結果、ご来場されるお客様、お取引先様、そして説明員の

安全に配慮し、出展を中止することといたしました。 

弊社ブースへご来場を予定されていたお客様には、大変ご迷惑をおかけすることを深く

お詫び申し上げます。何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、オンライン展示会には予定通り出展しますので、当社が提案するＭａａＳ社会に

向けた車室空間ソリューションとして、将来の自動運転を想定した２つの車室空間をご覧

ください。 

 

ＣＥＳ出展に関する当社サイト 

https://tech.toyota-boshoku.com/ces2022/?utm_source=press 

 

 

【出展中止の展示会】 

名称：CES 2022  

会期：2022 年 1 月 5 日（水）～1 月 8 日（土） 

会場：ラスベガスコンベンションセンター（米国ネバダ州ラスベガス市） 

 

以 上 

２０２１年１２月２８日 

トヨタ紡織株式会社  

 

Topics 

https://tech.toyota-boshoku.com/ces2022/?utm_source=press

